
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/416/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 roku, 

zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7917



- uchwałą Nr XLIV/405/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.112.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.115.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.118.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLV/409/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.136.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.139.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 1 406 553,74 zł, tj. z kwoty 53 686 424,52 zł 

do kwoty 55 092 978,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 48 994 425,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 098 553,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 406 553,74 zł, tj. z kwoty 56 938 

455,84 zł do kwoty 58 345 009,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 46 909 611,33 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 435 398,25 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 i nr 4 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok Plan dotacji i wydatków na realizację zadań 

wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 

2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się: 

- dochody oraz przychody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, określone w załączniku nr 9 do uchwały 

budżetowej; 

- dochody z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym, które przeznacza się na pozostałe działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem 

problemów związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, nie ujęte 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych". 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2022 rok Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 

2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 rok Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego 

na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 9. Wprowadza się załącznik nr 16 do uchwały budżetowej na 2022 rok Dochody i wydatki na realizację 

zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 8 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7917



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7917



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7917



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7917



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7917



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7917



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7917



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7917



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7917



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLVI/416/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7917


		2022-11-15T12:50:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




